
UCHWAŁA NR IX/60/07

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 14 września 2007 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli
psychologów zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych na terenie Gminy

Choroszcz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz.  1271, Nr 214, poz.  1806, z 2003 r.  Nr 80, poz.  717; Nr 162, poz.  1568 z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1056, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 ,poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Nr 48, poz. 327) i art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r.  -  Karta  Nauczyciela  (Dz.U.  z  2006 r.  Nr  97,  poz.  674,  Nr  170,  poz.1218,  Nr  220,  
poz.  1600,  z  2007 r.  Nr 17,  poz.  95,  Nr 80,  poz.  542,  Nr 102,  poz.  689),  oraz po uzyskaniu
pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty z dnia 27.07.2007 r. znak KiAZN.071/181/07
uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa  się  tygodniowy  obowiązkowy  wymiar  godzin  zajęć  nauczycieli  psychologów
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych na terenie Gminy Choroszcz na 20 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2007 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2007-9-13 02:20:00 PM


